(1) (Ex censualibus Capituli Vaticani, 1403-1409).

« Die penultima Januarii 1403 per manus Peiri Pauli a Palono
pictore, a Palutio Bellohomo et a Lello de lo Monte, pro parte restae ter-
tige solutionis locorum ad vendendum ymagines in porthico Pontificumm.

— Die xxtv Februarii dicti anni recepimus a Palutio Bellobomo pictore

- pro parte ullimae restac tertiac solutionis locorum ad vendendum ymagines
flor. m1 (Idem). :

1404. Dic 1V Febr. 1404 recepimus per manus Lelli dello Monte o
Lello Cecchi Sabbe pictore f. XX.

1405. Minutius aurifex tenctur pro censu suac vineae ad poriam Viri-
dariam positae, ab anno 1389 ad ammum 14071 inclusive, ad rat. per annum
f. xr, lib. XX1m.

— Apotheca sub navi musajea (la « Navicella» di Giotto) locala est
Tohanni Carboni aurifici die X1t julii anni [MCCC]LXXXXVIIL, pretio annal.
f. v )

1407. Loca paliariorum ct piclorum existenlinm in porticu Pontificum: -
imprimis recepimus a Palutio Bellomo et sotiis suis picloribus pro medie-
tate pensionis locorum ad vendendum ymagines pro pretio floyenorum XXXvi,
in summa duc. xu (Censuali, 1407, f. 2-v°).

— In Paradiso discoperto: a magistro Iohanne Adami pro suo banco,
b, vin

— Ab Anionio Lelli Philippi aurifice pro sue banco f. XIIL

.— A Petro Philippi aurifice pro sue bance f. Xui.

.— Recepimus a Niccodemo aurifice pro suo banco b. X.

— Recepimus a magisiro Theelonico aurifice pro medietale pensionis
apothecae dimidii anni sibi locatae die XV mensis Aprilis anni [M]ccccny,
pretio annatim flor. V...

— Pro actatione domus cum signo clavium 1407 solvimus Cecche Ve-
rigutio ¢l Gabricli suo sotio pro quatuor diebus qui laboraverunt in dicto
domo ad rat. pro quolibel s. XX, in summa libr. VIIL

— Die xvn Maii 1407 solvimus Cecche Virigutii et solio pro uno

" pontello posite in domo cum signo biccherii de Parocia S. Marinac de
Virgariis f. V1L

— Die xv Iunii 1407 solvimus, quando ivimus ad casale piscis cum

magistro Juvannola. el suo sotio cum certis aliis magistris et aliis beminibus
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La pacificazione della Chiesa ed il ristabilimento del
potere pontificio nella Capitale del mondo cristiano apri-
rono pel tesoro di S. Pietro una nuova éra di sviluppo e

ad demonsirandum  dictum casale quantum posset ibi expendi ut comode
possent ibi laboratores stare, in pane, vino el carnibus s. Xxv. (?)

— Die xxur dicti mensis' solvimus Allo Vistione de Fontino pro pic-
tura duarum armarwm pictarum in domo, sive Apoteca posita in canale.
pontis Sancti Petri grossum 1.